PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Vereador Octacílio Pereira Nobre, nº 18
CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119

E-mail: secretaria@alvarodecarvalho.sp.gov.br
CNPJ: 44.518.488/0001-19

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

Convoca candidato habilitado.

MÁRCIO HENRIQUE ZANATA, Prefeito Municipal de Álvaro

de Carvalho, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

conferidas pelo art. 112 da Lei Orgânica do Município,

  CONVOCA candidato aprovado no Processo Seletivo nº 01/2020, para

assinatura de Termo de Compromisso de Estágio, nos termos da Lei Federal nº 11.788, de 25

de setembro de 2008, e no que couber as Leis Municipais e demais normas regulamentadoras

pertinentes:

Estagiário: Monitor de Transporte de Alunos

1º Guilherme Batista Francelino, RG. 55.253.223-X.

O candidato terá o prazo de até 15 (quinze) dias, contados da publicação ou do

conhecimento da convocação, para se apresentar ao Departamento Municipal de Recursos

Humanos, perdendo o direito a vaga se não obedecido, rigorosamente, o prazo estabelecido.

  Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 21 de fevereiro de 2020.

MÁRCIO HENRIQUE ZANATA

                  Prefeito Municipal